
    Zarządzenie Nr  19/2024  

              Burmistrza Miasta Chełmna  

    z dnia 16 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej   

 

 Na podstawie § 10 ust. 1, 2 i 3 Uchwały Nr XLVII/337/2022 Rady Miasta Chełmna                 

z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Chełmno  ( Kujaw. z 2022 r. poz. 1063; zm.: Kujaw.              

z 2022 r. poz. 1745 )  zarządza co następuje: 

 

§ 1. Ze składu osobowego Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołanej Zarządzeniem                      

nr 118/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 9 sierpnia 2022 roku odwołuję Sebastiana 

Mikruta. W miejsce odwołanego członka komisji powołuję Katarzynę Wojnowską                                     

– pracownika Chełmińskiej Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością.      

§ 2.  Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

       Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

   


